nº 481, Vila Bianchi, Bragança Paulista – SP e é objeto da Transcrição nº
29.403, Livro 3-S, fls 297, do CRI local, assim descrito pelo memorial
descritivo assinado pela Engenheira Civil Amanda Regina Prado Miranda
(CREA/SP nº 5069542713): “UM IMÓVEL: com a área total de 201,17
m² (duzentos e um metros e dezessete decímetros quadrados), situado no
Jardim Recreio, Município e Comarca de Bragança Paulista - SP, o
imóvel faz frente para o lado ímpar (esquerdo) da Avenida Lindóia,
equidistante a 28,05m da Rua Angelino Pereira da Cunha, inserido no